
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 AMBROSIO COZ MILAGRITOS ANGELICA APTO

2 ANGULO PALACIOS IRVIN ALEXANDER APTO

3 AÑAZGO CRUCES SANDRA LESLY APTO

4 ARAUJO BRAVO ESTHER ALICIA APTO

5 BERAMENDI ZÚÑIGA LILIANA NINOSKA APTO

6 BRAVO RODRIGUEZ ANDY ULISES APTO

7 BRAVO SERRANO JULIO CESAR APTO

8 CANDIA MALDONADO ELVIS RAJIV APTO

9 CASTILLO NAVARRO DARWIN DUBIEL APTO

10 CERDAN CRUZ DIANA CAROLINA APTO

11 CHE ESQUERRE LUIS JOSÉ APTO

12 CHUMPITAZ PACHECO RENZO ARTURO APTO

13 CURAZZI APAZA MAEVA ELA APTO

14 CURO GOMEZ CINTHIA SHARON APTO

15 DE LA CRUZ COTAQUISPE EDITH GARDENIA APTO

16 DELGADO IGARCE CLAUDIA MARJORIE APTO

17 FELIPA REYES YAJAIRA PATRICIA APTO

18 FERNANDEZ MARTINEZ MILAGROS APTO

19 GONZALES VERASTEGUI ROSA IVETTE APTO

20 GUTIERREZ FLORES RENZO JAVIER APTO

21 HINOJOSA MEDINA CHRISTIAN APTO

22 HUAMAN LAGUNA GROVER ANDRE APTO

23 INGA DE LA CRUZ RONALD GUSTAVO APTO

24 LOREDO GIL GARY ARTURO APTO

25 LOZA TUESTA MARCELINA PAOLA APTO

26 LUQUE ALVAREZ-BUSTAMANTE URSULA NATHALY APTO

27 MARIÑOS NAJARRO WILMAN ANDRÉS APTO

28 MARTINEZ TORRES PETER APTO

29 MAURICIO SALAZAR CARLA MELISSA APTO

30 MELGAREJO MONTENEGRO CELINDA VICTORIA APTO

31 MENDOZA CALZADO JUAN DIEGO APTO

32 MEZARINA CÓRDOVA GLENDA VICKY APTO

33 MONTALVO ANDRADE SHARYLYN DIANA APTO

34 MORENO BUSTAMANTE JENIFFER MELINA APTO

35 MUÑOZ SALCEDO DANTE DANIEL APTO

36 NARBAIZA CHANDUCAS KARIN JENNY APTO

37 OROZCO LOAYZA RODOLFO VÍCTOR RAÚL APTO

38 POMA ORE MARVELI ISAMAR APTO

39 QUINCHO YAULLI GIOVANNA AMALIA APTO

40 QUINTANILLA CARLETTO ZULTNER JAFETH APTO

41 QUIROZ CÉSPEDES JOSÉ LUIS APTO

42 QUISPE ESPINOZA LISSETH JULIANA ELIZ APTO

43 ROJAS HUAQUI CANDICE CARMELA APTO

44 RUIZ CHIRA CÉSAR AUGUSTO APTO

45 SALAZAR HERNANDEZ LILY KATHERINE DE JE APTO

46 SALVATIERRA PAQUIYAURI MARÍA ELENA APTO

47 SANCHEZ CAIPO CARLOS EDUARDO APTO

48 SILVERA LEON WILLY DAVES APTO

49 TOVAR JESÚS ASHLEY CLAUDIA JOANN APTO

50 UMPIRE FERNÁNDEZ ALEXANDER JOSÉ APTO

51 VARGAS CANCINO FRANK ITALO JUNIOR APTO

52 VÁSQUEZ GARCÍA EMMY MARIBEL APTO
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53 VASQUEZ MORA CARLOS ENRIQUE APTO

54 VERAMENDI CHÁVEZ LIZETH GIULIANA APTO

55 VILA INOCENTE ALBERT ARTURO APTO

56 VILLAFANA CURIBANCO LUIS ENRIQUE APTO

57 VILLANUEVA LUZA EDER APTO

58 ZAVALA DOMINGUEZ MARIALIGIA APTO

59 ZEBALLOS CABANILLAS OMAR JOEL APTO

60 ARCE ZAVALA OSCAR NO APTO

61 ARGAMONTE SALVATIERRA MARÍA JESÚS NO APTO

62 ARIAS ORTIZ RENZO GIOVANNI DAVID NO APTO

63 AZABACHE TORRES PEDRO JORGE NO APTO

64 BAHAMONDE CARAMANTIN CYNTHIA ERIKA NO APTO

65 BRACAMONTE TEJADA WINSTHON NO APTO

66 CABRERA BAILA NANCY LUZMILA NO APTO

67 CACERES HUAYHUACA CAROL FIORELA NO APTO

68 CAJAMARCA MORÁN HERMINIA MARGARITA NO APTO

69 CALDERÓN ROMERO MARÍA ELENA MAGDALEN NO APTO

70 CARBAJAL GARGATE UBERTINA ALEJANDRA NO APTO

71 CARDENAS CARDENAS ANGEL JEAN CARLOS NO APTO

72 CARDENAS LIZARRAGA JOEL MARTIN NO APTO

73 CARRASCO HUERTO JOSIMAR LEROY NO APTO

74 CASTILLA HUAYTA JOVER ALDO NO APTO

75 CASTILLO LUJÁN ANA PAULA NO APTO

76 CHANGANAQUI PORTILLA ANGELLA ANTONELLA NO APTO

77 CHARA ARANDO JEORGE ALEXANDER NO APTO

78 CHAVEZ SIFUENTES JAMES ALBERT NO APTO

79 CORTEGANA CONTRERAS CARLOS CESAR NO APTO

80 CUEVA MORALES VIVIANA PAMELA NO APTO

81 CURI GAMBOA IVAN ALONSO NO APTO

82 FLORES ALFARO TANIA JULISSSA NO APTO

83 FLORES POZO MARGOTH NO APTO

84 FREIRE FIERRO JORGE LUIS NO APTO

85 GAMARRA ZARATE ROGGER CRISTIAN NO APTO

86 GAMBOA SAAVEDRA ANA BELÉN NO APTO

87 GOMEZ ACUÑA JUAN ENRIQUE NO APTO

88 GUILLEN QUIÑONEZ JHONATAN NO APTO

89 GUTIERREZ AQUINO ARIANA CELESTE NO APTO

90 GUZMAN MESTAS ZANDROVICH BENIGNO NO APTO

91 HUACHACA RODRIGUEZ DARWIN DAMIAN NO APTO

92 HUATAY BENITES LUIS RAPHAEL NO APTO

93 INCIO ACUÑA OSMAR SEBASTIAN NO APTO

94 JAULIS FALCONI MARISOL YULIANA NO APTO

95 LANDAURO LAJO PAUL FRANTZ NO APTO

96 LAVERIANO MEJIA RUTH MILKA NO APTO

97 LEDESMA MATAYOSHI DIANA CAROLINA NO APTO

98 LEGUA PALOMINO JOSÉ LUIS NO APTO

99 LESCANO CALVO GRETITH IVET NO APTO

100 LOZANO MOLLO ANA MARIA NO APTO

101 MASABEL CHICOMA JHONY ALEXANDER NO APTO

102 MATTOS CORONADO GLORIA FIORELLA NO APTO

103 MATTOS SANDOVAL LETICIA CORAIMA NO APTO

104 MAYHUA RIVERA RAUL NO APTO

105 MENDIETA VALVERDE INES NO APTO

106 MONTES ZELAYA GABRIELA NO APTO

107 MORALES DE LA CRUZ ANGIE GIANELLA NO APTO

108 NALVARTE CUZCANO DESSIRE RAPHAELLA NO APTO

109 OLARTE MENDIVIL BRIGITTE FRIDA NO APTO

110 PANTOJA COLLANTES FRANCISCO MIGUEL NO APTO

111 PARAVICINO COLQUE ROCIO DEL PILAR NO APTO

112 PARIONA PACHECO CARLOS AURELIO NO APTO

113 QUINTANA RENTERIA MARCIO ANTONIO NO APTO

114 QUISPE CCOCHACHI KATHERINE ANDREA NO APTO

115 QUISPE QUISPE EDWAR LENIN NO APTO

116 RAMOS CALDERON JAKELIN JANET NO APTO



117 REYES QUINTEROS AMILKAR GONZALO NO APTO

118 RIOS ARENAS ALLISON CRISTELL NO APTO

119 ROJAS ALARCON SHEILA CINTHIA NO APTO

120 ROMERO ESPIRITU MILAGROS GUADALUPE NO APTO

121 SÁENZ RODRÍGUEZ VICTORIA ISABEL NO APTO

122 SANCHEZ CARDENAS PILAR ALEXANDRA NO APTO

123 TERRONES CERNAQUÉ LESLIE NO APTO

124 TERRONES MENDOZA WILBERTO NO APTO

125 TORRES MEJIA RAUL EDUARDO NO APTO

126 VALVERDE TAIPE NAIDA NO APTO

127 VASQUEZ LEON PIERRE HERNAN NO APTO

128 VELEZ SAAVEDRA OSCAR DE JESUS NO APTO

129 VERASTEGUI CABREJOS JORGE NO APTO

130 VICUÑA VALENCIA VÍCTOR JESÚS NO APTO

131 VILCA CASTAÑEDA JOSSELINE GUISSEL NO APTO

132 VINATEA ARTOLA ANDREA GERALDINE NO APTO

133 ZEÑA SAUSA GABRIEL ANTONIO NO APTO

134 ZEVALLOS SEVERINO CLARITA KATHERINE NO APTO
135 ZUÑIGA MELENDEZ JUNIOR OMAR NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 ARAUJO BRAVO ESTHER ALICIA 55.00

2 BRAVO RODRIGUEZ ANDY ULISES 55.00

3 CHE ESQUERRE LUIS JOSÉ 55.00

4 GUTIERREZ FLORES RENZO JAVIER 55.00

5 LOZA TUESTA MARCELINA PAOLA 55.00

6 POMA ORE MARVELI ISAMAR 55.00

7 QUIROZ CÉSPEDES JOSÉ LUIS 55.00

8 SALAZAR HERNANDEZ LILY KATHERINE DE JE 55.00

9 ZAVALA DOMINGUEZ MARIALIGIA 55.00

10 BRAVO SERRANO JULIO CESAR 54.00

11 CURAZZI APAZA MAEVA ELA 54.00

12 MARTINEZ TORRES PETER 54.00

13 AÑAZGO CRUCES SANDRA LESLY 52.00

14 CERDAN CRUZ DIANA CAROLINA 52.00

15 CURO GOMEZ CINTHIA SHARON 52.00

16 INGA DE LA CRUZ RONALD GUSTAVO 52.00

17 LOREDO GIL GARY ARTURO 52.00

18 MENDOZA CALZADO JUAN DIEGO 52.00

19 MUÑOZ SALCEDO DANTE DANIEL 52.00

20 NARBAIZA CHANDUCAS KARIN JENNY 52.00

21 QUINCHO YAULLI GIOVANNA AMALIA 52.00

22 VASQUEZ MORA CARLOS ENRIQUE 52.00

23 VILLANUEVA LUZA EDER 52.00

24 FELIPA REYES YAJAIRA PATRICIA 51.00

25 OROZCO LOAYZA RODOLFO VÍCTOR RAÚL 51.00

26 BERAMENDI ZÚÑIGA LILIANA NINOSKA 49.00

27 MARIÑOS NAJARRO WILMAN ANDRÉS 49.00

28 MAURICIO SALAZAR CARLA MELISSA 49.00

29 MELGAREJO MONTENEGRO CELINDA VICTORIA 49.00

30 MONTALVO ANDRADE SHARYLYN DIANA 49.00

31 MORENO BUSTAMANTE JENIFFER MELINA 49.00

32 SANCHEZ CAIPO CARLOS EDUARDO 49.00

33 UMPIRE FERNÁNDEZ ALEXANDER JOSÉ 49.00

34 VERAMENDI CHÁVEZ LIZETH GIULIANA 49.00

35 VILA INOCENTE ALBERT ARTURO 49.00

36 CANDIA MALDONADO ELVIS RAJIV 48.00

37 CHUMPITAZ PACHECO RENZO ARTURO 48.00

38 HUAMAN LAGUNA GROVER ANDRE 48.00

39 RUIZ CHIRA CÉSAR AUGUSTO 48.00

40 TOVAR JESÚS ASHLEY CLAUDIA JOANN 48.00

41 VARGAS CANCINO FRANK ITALO JUNIOR 48.00

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)



42 VÁSQUEZ GARCÍA EMMY MARIBEL 48.00

43 DE LA CRUZ COTAQUISPE EDITH GARDENIA 47.00

44 GONZALES VERASTEGUI ROSA IVETTE 47.00

45 LUQUE ALVAREZ-BUSTAMANTE URSULA NATHALY 47.00

46 MEZARINA CÓRDOVA GLENDA VICKY 47.00

47 QUISPE ESPINOZA LISSETH JULIANA ELIZ 47.00

48 SILVERA LEON WILLY DAVES 47.00

49 ZEBALLOS CABANILLAS OMAR JOEL 47.00

50 AMBROSIO COZ MILAGRITOS ANGELICA 46.00

51 CASTILLO NAVARRO DARWIN DUBIEL 46.00

52 FERNANDEZ MARTINEZ MILAGROS 46.00

53 ROJAS HUAQUI CANDICE CARMELA 46.00

54 SALVATIERRA PAQUIYAURI MARÍA ELENA 46.00

55 HINOJOSA MEDINA CHRISTIAN 45.00

56 QUINTANILLA CARLETTO ZULTNER JAFETH 45.00

57 VILLAFANA CURIBANCO LUIS ENRIQUE 44.00

58 ANGULO PALACIOS IRVIN ALEXANDER 43.00

59 DELGADO IGARCE CLAUDIA MARJORIE 42.00

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

Desde el 01 al 02 de agosto de 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Nacional del Agua, 

sita en Calle 17 N° 355, Urb. El Palomar, San Isidro, 

Lima. 

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE


